
Lehdistötiedote – Julkaisuvapaa to 22.4. klo 17.30

Kirkasta lasia tuo akateemisen sitsin olohuoneeseesi
Polyteknikkojen Kuoron uusi sitsilevy tarjoilee teekkarikulttuuria

Polyteknikkojen Kuoro, tuttavallisemmin PK, julkaisee 
Aalto-yliopiston ensimmäisen Wapun kunniaksi sitsilevyn. 
Sitsilaulanta on perinteisesti ollut yksi PK:n tärkeimmistä 
toimintamuodoista, ja uudella Kirkasta lasia -levyllään 
kuoro tarjoileekin kuulijoilleen runsaasti teekkarikult-
tuurin helmiä jopa läikyttäen osan näiden syliin. Äänitys, 
äänityksen tarjoilut, miksaus sekä levyn graafinen ulkoasu 
ovat kuoron omaa tuotantoa. Lisäksi kuoro on itse laulanut 
levyn kappaleet.

Wapun kunniaksi sadat innokkaat teekkarit myyvät levyä 
ympäri pääkaupunkiseutua. Ainutlaatuisena tarjouksena 
Wapun loppuun asti levyn liitteenä saa myös Julkun. 
Julkku – tuo verbaalin intelligenssin kukanen – on 
parillisina vuosina ilmestyvä korkeakulttuurijulkaisu, jota 
siteerataan Wappupöydissä jopa Parnassoa hanakammin.

Uusi levy on jo ehtinyt saada hyvän vastaanoton 
lehdistössä, eikä yksin lehdistötilaisuuden tarjoilujen 
ansiosta. Esimerkiksi eräs otaniemeläinen vappulehti toteaa: ”Levy rakentaa nerokkaalla tavalla kaaren odottavan 
jännittävästä pikkupöhnästä kohti loppuillan alaviritteistä riemua samalla taidokkaasti pistäytyen niin duurissa kuin 
mollissakin. -- Rakenteeltaan teos on ADHD-potilaan unelma, sillä biisit ovat lyhyitä ja kylläpäs nyt tekisi mieli ajaa 
polkupyörällä.”

Levy julkistetaan Juhlallisessa Julkaisussa Aalto-yliopiston teknillisen korkeakoulun päärakennuksen 
A-salissa torstaina 22.4.2010 klo 17.30.

Lehdistökuvia: www.polyteknikkojenkuoro.fi/kuvat 
Lisätietoja: www.polyteknikkojenkuoro.fi/sitsilevy

Lehdistömateriaalit ja haastattelupyynnöt:  
Tommi Ylinen, Polyteknikkojen Kuoro 
Puh. 050 4335 975, tommi.ylinen@polyteknikkojenkuoro.fi

Polyteknikkojen Kuoro (PK) on akateeminen suomalainen mieskuoro, joka tunnetaan 
modernista ja ennakkoluulottomasta otteestaan. Tekniikan opiskelijoiden kuorona PK 
ammentaa voimansa teekkariuteen erottamattomasti kuuluvasta yhdessä tekemisen 
ilosta sekä uusien haasteiden etsimisestä ja voittamisesta. Vuonna 1900 perustettu 
kuoro laulaa pääasiassa klassista musiikkia madrigaaleista nykymusiikkiin, mutta 
myös viihteellistä ohjelmistoa suomi-iskelmistä serenadeihin. Kuoro vierailee 
säännöllisesti Suomen johtavien sinfoniaorkesterien vieraana sekä tekee näiden 
mukana ulkomaankiertueita. Lue lisää www.polyteknikkojenkuoro.fi

Teekkarien Wappulehti Julkku ilmestyy wappuisin parillisina vuosina. Lehteä julkaisee 
Teekkarikulttuurin Tuki ry, ja ostajain kustannuksella Julkkua myyvät Otaniemen 
teekkarit. Julkku sisältää huumoria aina lyhyistä vitseistä pidempiin artikkeleihin ja 
myös paljon pilapiirroksia. Lue lisää www.julkku.fi


